[image: КняжпогостскийМР-герб]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

		«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября  2019 г.                                                                                    №406

Об утверждении  бюджетного прогноза муниципального района «Княжпогостский»  на период  до 2025 года

На основании статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального района «Княжпогостский»  на период до 2025 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя  администрации муниципального района «Княжпогостский» Костину Т.Ф

Исполняющий обязанности
главы муниципального района «Княжпогостский-
руководителя администрации                                                   А.Л. Немчинов

Приложение
к постановлению администрации
 МР «Княжпогостский»
 от  13  ноября 2019г.  №406

Бюджетный прогноз муниципального района «Княжпогостский»
 на период до 2025 года

  Таблица 1

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

Таблица 2

[image: ]

image2.emf
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Доходы 159 634,53        93 099,56       89 311,84       75 698,62      75 761,15        75 824,09

налоговые и неналоговые 55 841,40          56 673,10       57 439,80       57 501,92      57 564,45        57 627,39

безвозмездные поступления 103 793,13        36 426,46       31 872,04       18 196,70      18 196,70        18 196,70

Расходы 162 496,96        96 422,23       93 469,15       82 252,23      82 432,13        82 624,78

программые  122 336,25        55 560,14       50 263,65       43 456,20      43 806,16        44 185,65

непрограммые мероприятия 40 160,71          40 862,10       43 205,50       38 796,03      38 625,98        38 439,14

Дефицит/Профицит 2 862,42  -          3 322,67  -       4 157,31  -       6 553,61  -       6 670,99  -        6 800,70  -

Доходы 705 343,54        632 661,42     641 265,62     593 836,60    594 069,12      594 339,34

налоговые и неналоговые 260 016,81        275 661,69     269 683,01     269 952,69    270 222,64      270 492,86

безвозмездные поступления 445 326,73        356 999,73     371 582,61     323 883,91    323 846,48      323 846,48

Расходы 763 568,49        723 772,51     744 209,01     641 931,85    642 130,81      642 329,94

программые  746 059,83        697 141,85     706 870,97     625 701,85    625 884,58      626 067,47

непрограммые мероприятия 17 508,65          26 630,65       37 338,03       16 230,00      16 246,23        16 262,48

расходы на обслуживание

муниципального долга -                       -                    -                    -                    -                     -

Дефицит/Профицит 58 224,95  -        91 111,09  -     102 943,39  -   48 095,25  -    48 061,69  -      47 990,60  -

муниципальный долг на

01.01.очередного года -                       -                    -                    -                    -                     -

Бюджет МР "Княжпогостский"

Бюджетный прогноз  основных параметров консолидированного бюджета МР "Княжпогостский"

Год периода прогнозирования (тыс.руб)

Показатель

Консолидированный бюджет МР "Княжпогостский"

Бюджеты поселений, находящихся на территории МР "Княжпогостский"

image3.emf
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Всего 763 568,49     723 772,51         744 209,01         641 931,85     642 130,81      642 329,94

Расходы на реализацию

муниципальных программ, из

них: 746 059,83     697 141,85         706 870,97         625 701,85     625 884,58      626 067,47

01 МП "Развитие экономики" 1 840,96          210,00                 210,00                 210,00             210,00              210,00

02 МП "Развитие дорожной и

транспортной системы в

Княжпогостском районе" 29 012,09       19 121,95            19 121,95            19 141,07       19 160,21         19 179,37

03 МП "Развитие жилищного

строительства и жилищно-

коммунального хозяйства в

Княжпогостском районе" 24 942,79       18 590,26            16 878,26            16 778,21       16 678,16         16 578,11

04 МП "Развитие образования

в Княжпогостском районе" 425 841,58     423 877,48         436 335,36         427 683,79     427 897,64      428 111,58

05 МП "Развитие отрасли

"Культура в Княжпогостском

районе" 114 938,34     118 151,18         121 510,09         86 263,24       86 306,37         86 349,53

06 МП "Развитие отрасли

"Физическая культура и спорт"

в "Княжпогостском районе" 8 031,59          7 624,23              7 670,17              7 677,84          7 685,51           7 693,20

07 МП "Развитие

муниципального управления в

муниципальном районе

"Княжпогостский" 134 770,09     103 638,96         99 014,76            65 131,50       65 130,49         65 129,48

08 МП Безопасность

жизнедеятельности и

социальная защита населения

в Княжпогостском районе" 5 599,10          5 767,80              5 970,40              2 656,20          2 656,20           2 656,20

09 МП "Доступная среда" 1 083,30          160,00                 160,00                 160,00             160,00              160,00

непрограммные

мероприятия 17 508,65       26 630,65            37 338,03            16 230,00       16 246,23         16 262,48

Показатель

Год периода прогнозирования (тыс.руб)

Предельные объемы финансового обеспечения реализации муниципальных программ МР

"Княжпогостский"

image1.jpeg